45233000-9 Výstavba, zakládání a povrchové práce pro komunikace 

45231300-8 Stavební práce pro vodovodní a kanalizační potrubí 

45232400-6 Stavební práce na výstavbě kanalizace 

34928500-3   Zařízení pouličního osvětlení                                

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je 19 274 013,56 Kč bez DPH.  
(slovy: devatenáct miliónů dvě stě sedmdesát čtyři tisíc třináct korun padesát šest haléřů) 

2. PREAMBULE 

Tato Zadávací dokumentace je vypracována jako podklad pro podání nabídek účastníků zadávacího řízení 
(dále jen „účastník“) v rámci zjednodušeného podlimitního řízení, zveřejněného na profilu zadavatele